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KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR104883 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
0110 481950018104 piedino regolabile
(C00340802)
0300 481244229031 piano lavoro
(C00335654)
0320 481246089077 cornice t.top
(C00376605)
0330 481246698941 pannello isol. top
(C00498485)
0402 481941719617 1x cerniera,infer. + pied
(C00339746) 481241719257
(€C00379206)
045 8 481953588066 perno cerniera
(C00341440)
0470 481952368855 bussola inf. sx
(C00333266)
0471 481953268854 bussola inf. dx
(C00333328)
1040 481241618838 porta frigo.
(C00574367)
1110 481249878547 maniglia porta
(C00317054)
1118 481246279866 tappo maniglia foro cerniera
(C00315436)
1520 481241828484 sportel.formagg
(C00574445)
1530 481241828485 sportello
(C00527858)
1533 481241828483 1x mensola
(C00329925) 480131100794
(€C00323080)
1540 481241828482 1x portabottiglie
(C00329924) 481010694496
(C00326238)
154 1 481241828426 separatore bottiglie
(C00315574)
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1550 481241828427
(C00315576)
1910 481946818064
(C00338291)
2421 481241828338
(C00329915)
2493 481246049419
(C00330269)
2510 481246048927
(C00319193)
2520 481244078978
(C00316276)
2530 481246228545
(C00311648)
2550 481245088074
(C00331182)
2551 481245088166
(C00497139)
3010 481245228453
(C00738944)
3350 481241128905
(C00329363)
3356 481249148014
(C00312939)
4020 481236038669
(C00328565)
4021 481941878641
(C00333005)
4200 481212028017
(C00326746)
4910 481229088075
(C00327312)
5540 481228238088
(C00374121)
5617 481929068431
(C00480850)
6140 481228038034
(C00327452)
mod.ARC 0710 ARC 0710
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1x
481010575475
(C00325403)

1x
481010599575
(C00324944)

1x
481246089083
(C00330431)

1x
481010468434
(C00312453)

1x
481050213182
(C00326408)

1x
481245088169
(C00487610)

1x
481241078172
(C00311920)

1x
481236038764
(C00311989)

1 x C00537236
(488000537236)

1x
481229088084
(C00267000)

1 x C00327481
(481228038125)

portauova

guarniz.magnet. porta

cassetto verdura

listello

riflettore lampada

scatola termos.

camma scatola termostato

piano portante

ripiano vetro

front panel

manopola term.

molla

compressore

vassoio compressore

condensatore compr.

coperchio morsettiera

thermostat al3-0583

morsettiera

monoblocco
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
6430 481221538009
(C00327019)
6510 481913488135
(C00311277)
6520 481246698982
(C00311531)
6550 481227618362
(C00311795)
7400 481951148515
(C00499537)
7642 481948028144
(C00266743)
7837 481217088001
(C00326890)
9030 481246228507
(C00319367)
9040 481946818282
(C00333158)
9121 481950218488
(C00333222)
9932 481969028169
(C00316841)
999 C00781089
999 C00781088
mod.ARC 0710 ARC 0710
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Al S/N  Sostituto

1x
481050226951
(C00448284)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

termometro listeria space 4
lamp cooling e14 t25 - 15w - 220v
portalampada
interrutt. luce
condensatore
essicc 3vie g.12(d1,95/4mm)gas

rl134a'eco

tubo
tappo
paracolpo sportello
vite maniglia porta
scovolo
schema funzionale e cablaggio

whp

caratt. tecniche whp
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